1

 【機構改革・人事異動】
２０１９年１月３１日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

機構改革及び人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

記

【機構改革】

２０１９年４月１日付

１．役員直轄組織として、アジア汎用弁戦略室を新設する。

２．バルブ事業統括本部 生産本部に工機部を新設する。

３．バルブ事業統括本部 海外営業部を海外事業推進部に改称する。

４．ＩＴ統括センター ＩＴ業務推進部をＩＣＴ企画部に改称する。

【人事異動】

２０１９年４月１日付

[新職]   [前職]

横地 良和 アジア汎用弁戦略室 主任技師  バルブ事業統括本部

プロダクトマネジメントセンター

ＢＰＵ事業推進部長

服部 充宏 法務部 部長代理  法務部 法務グループ長

金子  稔 知的財産部長  知的財産部 知的財産グループ長

平林 省治 知的財産部  知的財産部長

増田  徹 ＣＳ統括センター 品質保証部長  北澤閥門（昆山）有限公司

品質保証部長 兼 購買部長

2

[新職]   [前職]

大田  裕 バルブ事業統括本部 事業企画部長  バルブ事業統括本部 事業企画部

企画グループ長

増尾 宏之 バルブ事業統括本部

海外事業推進部長

 バルブ事業統括本部 事業企画部長

兼 海外営業部長

土居 雅宏 バルブ事業統括本部

プロダクトマネジメントセンター センター長代理

兼 ＰＭＣ企画部長

兼 ＢＰＵ事業推進部長

 バルブ事業統括本部

プロダクトマネジメントセンター センター長代理

兼 ＰＭＣ企画部長

中山 知樹 バルブ事業統括本部

プロダクトマネジメントセンター 開発部長

 上海開滋国際貿易有限公司

設計センター 兼 常熟分公司責任者

小原 克尋 バルブ事業統括本部

国内営業本部 副本部長

兼 東京支社長

 バルブ事業統括本部

国内営業本部 東京支社長

小林 利章 バルブ事業統括本部

国内営業本部 中部支社長

 バルブ事業統括本部

国内営業本部 大阪支社

大阪第二営業所長

向井 伸禎 バルブ事業統括本部

生産本部 生産技術センター長

 バルブ事業統括本部

生産本部 長坂工場長

小林 幸二 バルブ事業統括本部

生産本部 工機部長

 ＣＳ統括センター 品質保証部長

長田  晃 バルブ事業統括本部

生産本部 工機部 主任技師

 バルブ事業統括本部

生産本部 長坂工場 Ｕ製造部長

橋爪  一 バルブ事業統括本部

生産本部 長坂工場長

 バルブ事業統括本部

生産本部 伊那工場 ＳＣ製造部長

大瀬木 哲也 バルブ事業統括本部

生産本部 長坂工場 Ｕ製造部長

 バルブ事業統括本部

生産本部 生産技術センター

素材技術グループ長

湯澤  剛 バルブ事業統括本部

生産本部 伊那工場 ＳＣ製造部長

 バルブ事業統括本部

生産本部 伊那工場 ＳＣ製造部

自動弁工作課長

高島  江 北澤閥門（昆山）有限公司

（同社董事長 兼 連雲港北澤精密閥門

有限公司 董事長に就任予定）

 バルブ事業統括本部

生産本部 生産技術センター長

3

[新職]   [前職]

中井 敬一 ＫＩＴＺ Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ ｏｆ Ａｓｉａ Ｐａｃｉｆｉｃ

Ｐｔｅ．Ｌｔｄ．

Ｅｎｇｉｎｅｅｒｉｎｇ Ｇｅｎｅｒａｌ Ｍａｎａｇｅｒ

 バルブ事業統括本部

プロダクトマネジメントセンター 開発部長

木下 昭彦 東洋バルヴ株式会社

（代表取締役社長に就任予定）

 バルブ事業統括本部

国内営業本部 中部支社長

小田 仁志 株式会社清水合金製作所

（本年５月開催の同社定時株主総会後に代表

取締役社長に就任予定）

 東洋バルヴ株式会社 代表取締役社長

※株式会社清水合金製作所 代表取締役社長 和田 正憲氏は、本年５月開催の同社定時株主総会後に

取締役会長に就任予定。

以 上